
発注機関：

№ 第１回見積額（円） 第２回見積額（円） 記事

1 670,000 650,000 決定

2 700,000 超過

3 713,000 超過

4 735,000 超過

5 750,000 超過

6 753,000 超過

7 760,000 超過

8

9

10

11

12

13

備考　当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の見積価格である。

契約金額 715,000円

R0302

令和　６年１１月１８日

石水造園㈱

㈱川崎農園

㈱新潟県林業開発

見積場所 新潟市民病院管理課

履行期限 令和　６年１２月２０日まで

履行場所 新潟市民病院

業者名（順不同）

㈱日建緑地

㈱スプラウト

㈱ニューガーデン

㈱畠山種苗園

件名 新潟市民病院低木剪定業務

契約方法 見積合わせ

見積期限 令和　６年１１月１８日　１５時００分

見積調書

契約番号：


